
 

 

ZARZĄDZENIE  220/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Januszowi Andrzejewskiemu Drugiemu Zastępcy 

Wójta Gminy Czerwonak  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.),  oraz art. 3
1
 Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1502 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Pana Janusza Andrzejewskiego – Drugiego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak 

do prowadzenia w moim imieniu spraw gminy w czasie mojej nieobecności oraz nieobecności 

Sekretarza Gminy  : 

1) w zakresie prawa pracy, obejmujących: 

a) udzielanie urlopów pracownikom , 

b) podpisywanie zmian w umowach o pracę z pracownikami samorządowymi, 

wynikających z wcześniej podjętych przez Wójta decyzji, 

2) w innym zakresie, polegających na zawieraniu umów o odbycie praktyki studenckiej i 

uczniowskiej, 

3) delegowania i rozliczania podróży służbowych zastępców wójta oraz wszystkich 

pracowników urzędu gminy, 

4) otwierania korespondencji imiennej skierowanej do Wójta Gminy Czerwonak, 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięciu stosunku pracy. 

 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


